
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ŽEMöS SKLYPŲ DALIŲ, REIKALINGŲ KVARTALINöS GATVöS DALIAI NUO 
DARŽŲ G. IKI TAIKOS G. SU TAIKOS – VILTIES GATVIŲ SANKRYŽA ĮRENGTI, 

PIRKIMO SUTARČIŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO 
 

2010 m. spalio 29 d. Nr. TS-10.153 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 
841 „D÷l Žem÷s, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos 
daiktus įsigijimų tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti žem÷s sklypų, jų dalių, reikalingų kvartalin÷s gatv÷s daliai nuo Daržų g. iki 

Taikos g. su Taikos – Vilties gatvių sankryža įrengti, pirkimo sutarčių projektus. 
2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s merą Almantą Blažį pasirašyti pirkimo sutartis.  

 
       
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 


